



**PUCKIE STOWARZYSZENIE WSPIERAJĄCE OSOBY  
NIEPEŁNOSPRAWNE UMYSŁOWO  
„ RAZEM ”**

84 - 100 Puck  
ul. Mestwina 32

tel/fax: (058) 673 - 08 -54  
tel.:(058) 774 - 30 -80

e-mail:razemwtz@interia.pl

NIP 587-13-68-183  
REGON:191324817

**JESTEŚMY ORGANIZACJĄ POŻYTKU PUBLICZNEGO NR KRS : 0000024132**

*kck*

*φ-wotk/105-*

Puck, dnia 06.06.2013

**Pan Henryk Doering  
Wójt Gminy Krokowa  
Ul. Szkolna 1  
KROKOWA**



Zwracam się z prośbą o rozpatrzenie naszej oferty dotyczącej organizacji i przeprowadzenia IX Nadbałtyckiej Spartakiady Osób Niepełnosprawnych w trybie przewidzianym w art.19a ust.1 Ustawa z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2010, nr 234 poz. 1536 z późniejszymi zmianami).

PUCKIE STOWARZYSZENIE WSPIERAJĄCE  
OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE UMYSŁOWO  
„ RAZEM ”  
84-100 Puck, ul. Mestwina 32  
NIP 587-13-68-183 Regon 191324817

**PREZES  
STOWARZYSZENIA**  
*mgr inż. Zdzisław Sołtysiak*

**KONTO : Bank Spółdzielczy Krokowa nr : 86 8349 0002 0009 8397 2000 0010**

**OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

.....  
Data i miejsce złożenia oferty  
(wypełnia organ administracji publicznej)

**OFERTA**

**ORGANIZACJI POZARZĄDOWEJ(-YCH)/PODMIOTU (-ÓW), O KTÓRYM (-YCH) MOWA W ART. 3  
UST. 3 USTAWY Z DNIA 24 KWIECZNIA 2003 r. O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO  
I O WOLONTARIACIE (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536)<sup>1)</sup>,  
REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**IX NADBAŁTYCKA SPARTAKIADA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2013**

(tytuł zadania publicznego)

w okresie od ..30.08.2013..... do ..01.09.2013

**W FORMIE  
WSPIERANIA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO**

**PRZEZ**

**WÓJTA GMINY KROKOWA**  
(organ administracji publicznej)

Składana w trybie przewidzianym w art. 19a ust.1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2010 nr 234, poz 1536)





**II. Informacja o sposobie reprezentacji oferentów wobec organu administracji publicznej wraz z przytoczeniem podstawy prawnej<sup>10)</sup>**

Nie dotyczy

**III. Szczegółowy zakres rzeczowy zadania publicznego proponowanego do realizacji**

**1. Krótka charakterystyka zadania publicznego**

*IX Nadbałtycka Spartakiada Osób Niepełnosprawnych jest imprezą o charakterze integracyjno-sportowym bezpośrednio skierowaną na osoby niepełnosprawne, w szczególności niepełnosprawne intelektualnie. W roku 2013 planujemy przeprowadzić ją na akwenu Jeziora Żarnowieckiego. Głównym elementem zajęć sportowych są zajęcia na wodzie (słynk kajakowy, żeglowne, pływany na rowerach wodnych). Osoby biorące (60 niepełnosprawnych uczestników). W ciągu trzech dni pobytu na terenie gminy Krokowa w powiecie puckim, uczestnicy poznają walory turystyczne, krajoznawcze i kulturowe naszego regionu. Ważnym elementem spartakiady będzie jej informacyjny charakter dla mieszkańców gminy na temat osób niepełnosprawnych. Wydarzeniem tym w szczególności będzie aktywny udział osób niepełnosprawnych, uczestników spartakiady i podopiecznych P.S.W.O.N.U. RAZEM na Dożynkach Gminnych w Wierzchucinie, gdzie zaprezentują swoje osiągnięcia w dziedzinie kultury i sztuki (stoiska z wyrobami regionalnymi, wystawy oraz występy na scenie). Będzie to ważny element spartakiady jako rola edukacyjna względem społeczności lokalnej, dla których integracja jest nowością a dyskryminacja osób niepełnosprawnych nieświadomym działaniem Spartakiady i podejmowane działania przełamują stereotypy, o czym mogliśmy przekonać się w Pucku, kiedy przed laty zainicjowaliśmy ten projekt. Sporty wodne i zajęcia żeglarskie realizowane będą na sprzęcie Krokowskiego Centrum Kultury. Planowane są także wycieczki po okolicy (wieża widokowa w Gniewinie, elektrownia wodna).*



## 2. Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków

*Spartakiada jest imprezą cykliczną od 2005 roku, bardzo popularną w środowisku osób niepełnosprawnych. Ta popularność świadczyć może o pozytywnym wpływie na osoby bezpośrednio i pośrednio w niej uczestniczące. Powszechnie wiadomo, że potrzeby jednostek niepełnosprawnych intelektualnie są takie same jak ludzi z tzw. normą intelektualną. Ludzie niepełnosprawni aby zaistnieć w rzeczywistości ich otaczającej często potrzebują znacznej pomocy ze strony swoich opiekunów czy terapeutów, gdyż same nie potrafią zaspokoić swoich potrzeb, lub nie wiedzą jak się o ich zaspokojenie upomnieć. Różna jest aktywność i stopień samodzielności przy zaspokajaniu różnych potrzeb. Osoba niepełnosprawna intelektualnie jest w stanie przy sprzyjających warunkach rozwojowych realizować swoje potencjalne możliwości i znaleźć dla siebie miejsce aktywnego członka społeczeństwa. Różnica pomiędzy nim a osobą zdrową i sprawną intelektualnie zostanie wyrażona nie wielkością osiągnięć, lecz ich typem. Większość osób jest w stanie zrealizować siebie w stopniu, który jest im dostępny. Podstawową rzeczą jest zapewnienie im poczucia akceptacji i bezpieczeństwa oraz dostarczanie rozległych i różnorodnych doświadczeń. Działania podejmowane na rzecz środowiska szeroko rozumianego, w założeniu jednak w szczególności osób niepełnosprawnych zobowiązują nas do działań nie stereotypowych, innych od oferowanych na co dzień form aktywności. Czas intensywnego uczestnictwa w innym, nowym środowisku (przyrodniczym i ludzkim) nawet tylko przez okres trwania spartakiady pozostawia pozytywny ślad w psychice człowieka niepełnosprawnego. Stwarzanie jak największej ilości możliwości działania przez osoby niepełnosprawne jest bardzo dobrą formą rehabilitacji. Problem polega jednak na tym, iż rodzice lub opiekunowie, zdając sobie sprawę z ograniczeń sensorycznych, motorycznych i intelektualnych swoich podopiecznych, nie widzą sensu w dostarczaniu im doświadczeń i doznań, które ich zdaniem są dla nich całkowicie niezrozumiałe. Wykluczenie osób niepełnosprawnych z tego typu działalności, czy też całkowite uzależnienie ich od otoczenia w zaspokajaniu potrzeb powoduje ich marginalizację i nieprzystosowanie, powoduje ich bezradność, apatię, alienację, dezorientację, zagubienie oraz brak motywacji do aktywności i postawa wycofująca, rozwijają w sobie poczucie całkowitej bezradności i tracą poczucie własnej tożsamości. Osoby niepełnosprawne nie w pełni uczestniczą w życiu publicznym. Mają utrudniony dostęp do dóbr kultury, rekreacji i sportu także z innych powodów. Często rodziny osób niepełnosprawnych są rodzinami ubogimi, w większości z powodu niepełnosprawności podopiecznego. Nasza oferta skierowana jest właśnie do takich osób.*

*Prawdziwe przełamywanie barier i uprzedzeń dokonuje się w bezpośrednich kontaktach osób sprawnych z niepełnosprawnymi. Tą potrzebę, która dotyczy obu stron próbujemy zaspokoić także organizując tego typu przedsięwzięcie. Zwłaszcza aktywne uczestnictwo jako zaproszeni goście na dożynki gminne pozwoli zaprezentować w pełni swój potencjał.*

### 3. Opis grup adresatów zadania publicznego

*Adresatami są osoby niepełnosprawne intelektualnie, dorosłe z terenu województwa pomorskiego, reprezentanci powiatów kartuskiego, puckiego, wejherowskiego, kościerskiego, gdańskiego, słupskiego oraz bytowskiego.*

### 4. Uzasadnienie potrzeby dofinansowania z dotacji inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego, w szczególności ze wskazaniem w jaki sposób przyczyni się to do podwyższenia standardu realizacji zadania.<sup>11)</sup>

Nie dotyczy

### 5. Informacja, czy w ciągu ostatnich 5 lat oferent otrzymał dotację na dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją zadania publicznego z podaniem inwestycji, które zostały dofinansowane, organu który udzielił dofinansowania oraz daty otrzymania dotacji.<sup>11)</sup>



Nie dotyczy

#### **6. Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji**

*Celem realizacji zadania publicznego jest:*

- *zainteresowanie środowiska osób niepełnosprawnych ogólnie pojętą rekreacją i sportami wodnymi*
- *wykorzystanie atrakcyjnych cech żeglarstwa do ich aktywizacji społecznej i organizacyjnej;*
- *promowanie zasad bezpiecznego wypoczynku nad wodą i prawidłowego korzystania ze sprzętu wodnego,*
- *propagowanie kultury fizycznej i rekreacji osób niepełnosprawnych w środowisku ludzi z normą intelektualną*
- *wzrost świadomości bycia odpowiedzialnym za zmiany społeczne zachodzące w otaczającym nas świecie oraz uświadomienie osobom niepełnosprawnym drzemiącej w nich siły sprawczej do działania i pomocy innym*
- *nauczenie adresatów bezpośrednich i pośrednich projektu współodpowiedzialności za jakość życia niepełnosprawnych członków społeczności lokalnej, wyrobienie w nich umiejętności pracy w grupie, zespole zadaniowym, kreatywnego myślenia i konstruowania wspólnych celów*
- *poszerzenie współpracy placówek edukacyjnych i organizacji pozarządowych poprzez nawiązanie ściślejszych kontaktów i współpracy pomiędzy nimi na rzecz integracji i edukacji młodzieży niepełnosprawnej i pełnosprawnej,*
- *poszerzenie programów pomocy osobom niepełnosprawnym w regionie.*
- *wzbogacenie oferty kulturalnej Pomorza promującej naturalne walory krajobrazowe i turystyczne regionu jako w pełni dostępne dla osób niepełnosprawnych.*

#### **7. Miejsce realizacji zadania publicznego**

*Teren gminy Krokowa w powiecie puckim: Dębki, Lubkowo, Wierzchucino, Jezioro Żarnowieckie, rzeka Piaśnica,*

## 8. Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego<sup>12)</sup>

*W ramach projektu zostanie zorganizowana trzydniowa spartakiada młodzieży w oparciu o:*

- *zawody sprawnościowe o charakterze biegu patrolowego na terenach leśnych z elementami toru przeszkód i gier terenowych. Zawody będą punktowane i w ostatnim dniu włączone do ogólnej klasyfikacji.*
- *szkolenie żeglarskie na terenie Przystani Lubkowo nad Jez. Żarnowieckim. Uczestnicy zostaną zapoznani z budową jachtu klasy Puck, będących na wyposażeniu przystani. Zapoznają się z warunkami bezpieczeństwa na wodzie, uczestnicy poznają zasady regat żeglarskich i praktycznie wezmą udział w manewrach jachtem na wodzie. Pod kierunkiem instruktorów przystani odbywać będą rejsy pomiędzy usytuowanymi przystaniami na jeziorze.*
- *zajęcia plastyczno-techniczne o tematyce żeglarskiej (tworzenie bandery drużyny z powierzonych materiałów),*
- *zajęcia muzyczne podczas dedykowanemu uczestnikom koncertu szantowego na plaży w Dębках*
- *zwiedzanie miejsc charakterystycznych dla regionu (wieża widokowa w Gniewinie, elektrownia szczytowo-pompowa nad Jeziorem Żarnowieckim)*
- *słyn kajakowy rzeką Piaśnicą*
- *regaty uczestników na jeziorze na jachtach klasy Puck*
- *regaty rowerów wodnych*
- *szkolenie dla terapeutów z zakresu psychologii na temat przeciwdziałania wypaleniu zawodowemu.*

*Ostatniego dnia spartakiady uczestnicy wezmą udział w uroczystościach dożynkowych w Wierchucinie. Planujemy wręczenie nagród na scenie i występy osób niepełnosprawnych na festynie. Rozstawimy pawilony, w których przedstawiać będziemy sztukę osób niepełnosprawnych uczestniczących w spartakiadzie i zaproszonych gości -twórców niepełnosprawnych.*

*Ponadto wykonamy następujące czynności*

*Przygotowanie regulaminów planowanej imprezy.*

*Pozyskanie sponsorów prywatnych i publicznych*

*Powiadomienie o zawodach i uczestnictwem w szkoleniu zainteresowanych, reklama w mediach*

*Zakup nagród i pamiątkowych certyfikatów*

*Właściwe przygotowanie miejsca zawodów, zgromadzenie niezbędnego sprzętu sportowego,*

*Zapewnienie obsady sędziowskiej*

*Zadbanie o porządek i bezpieczeństwo podczas imprezy*

*Sporządzenie sprawozdań ze spartakiady*



## 9. Harmonogram<sup>13)</sup>

Zadanie publiczne realizowane w okresie od 04.09.2012 do 06.09.2012		
Poszczególne działania w zakresie realizowanego zadania publicznego <sup>14)</sup>	Terminy realizacji poszczególnych działań	Oferent lub inny podmiot odpowiedzialny za działanie w zakresie realizowanego zadania publicznego
Zakwaterowanie uczestników i obiad w Domu Zakonnym Zgromadzenia Zmartwychwstańców w Dębkach.	30.08.2013 godz. 10.00-13.00	P.S.W.O.N.U. RAZEM
Zawody sportowe, bieg terenowy na terenach leśnych w okolicy Dębek	30.08.2012 godz. 14.00-18.00	P.S.W.O.N.U. RAZEM
Zajęcia plastyczno-techniczne. Zabawa z udziałem zespołu muzycznego dla uczestników (Dębki). Wykład i zajęcia warsztatowe dla terapeutów zajęciowych pt „Wypalenie zawodowe-skuteczne przeciwdziałanie” (Dębki)	30.08.2013 godz. 18.30-22.00	P.S.W.O.N.U. RAZEM
Zajęcia żeglarskie na jeziorze Żarnowieckim. Spływ kajakowy rzeką Piaśnicą do morza, Biwak na przystani żeglarskiej z poczęstunkiem (Lubkowo). Przejście parku linowego	31.08.2013 godz. 9.30-18.30	P.S.W.O.N.U. RAZEM
Organizacja koncertu szantowego na plaży w Dębkach	31.08.2013 godz. 19.00-21.00	P.S.W.O.N.U. RAZEM
Regaty załóg na jachtach i rowerach wodnych- uczestników spartakiady na jeziorze Żarnowieckim	01.09.2013 10.00-14.00	P.S.W.O.N.U. RAZEM
Festyn w Wierzchucinie (Gminne Dożynki), występy, stoiska osób niepełnosprawnych, promocja działań na rzecz osób niepełnosprawnych w trakcie festynu	01.09.2013 godz. 14.00-20.00	P.S.W.O.N.U. RAZEM



## 10. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego<sup>15)</sup>

Po projekcie spodziewamy się następujących efektów:

- zajęcia żeglarskie wzbogacą wartości poznawcze uczestnika w dziedzinach dotychczas nieznanych. Wyrobią spostrzegawczość, umiejętność szybkiego podejmowania decyzji, a więc analizy i syntezy zjawisk oraz wyciągania wniosków
- piękno atmosfery i otoczenia rozwiną doznania estetyczne w sposób nieporównywalny do sytuacji na lądzie. Spowoduje to subtelność odczuć i zmianę stosunku do otoczenia.
- dzięki współzyciu z zespołem wyrobią się cechy koleżeństwa, przyjaźni, solidarności, poczucia odpowiedzialności, obowiązkowości i szereg podobnych cech o społeczno-moralnym znaczeniu
- sytuacje trudne i niebezpieczne pozwolą kształtować wolę, przewycięzać strach, dając przy tym radość ze spełnionego zadania
- nastąpi zwiększenie motywacji i wiary we własne siły, odkrycie posiadanych umiejętności i mocnych stron,
  - większe umiejętności komunikacyjne i „ruchowe” sportowe obniżą poczucie bezradności,
  - zwiększy się elastyczność i mobilność uczestników projektu
- wyrównanie szans życiowych osób niepełnosprawnych (promocja równego dostępu do kultury i sportu)
- rozwój turystyki wodnej osób niepełnosprawnych i nabycie nowych umiejętności i wiedzy
- powstanie oferty turystyczno-kulturowej odpowiadającej na potrzeby osób niepełnosprawnych z wykorzystaniem naturalnych walorów środowiskowych regionu
- zwiększenie kręgu osób mających doświadczenie współpracy z osobami niepełnosprawnymi intelektualnie, kształtowanie odpowiedniego poziomu świadomości społecznej o dostępności kultury i sportu dla osób niepełnosprawnych

Uczestnicy będą stawiani przed zadaniami, które są nietypowe i wymagają kreatywności, niekonwencjonalnego myślenia i działania oraz zdolności uczenia się i adaptacji. Sport jest najlepszym i najprostszym sposobem na rehabilitację, jest również obszarem kształtowania charakterów, cech współpracy w zespołach ludzkich oraz zdolności podejmowania decyzji. Żeglarstwo wzmacnia wspomniane cechy i umiejętności oraz wymaga kształtowania i wykorzystania zdolności intelektualnych. Z tego też powodu przy pomocy działań żeglarskich można realizować podobne mu cele edukacyjno-wychowawcze. Po zakończeniu projektu wizerunek osób niepełnosprawnych w środowisku wodniackim a także osób współpracujących z nami ulegnie poprawie.

Spotkanie terapeutów z różnych ośrodków zaowocuje dalszym zacieśnianiem współpracy zawodowej poprzez wymianę myśli, doświadczeń, rozwiązań i pomysłów - wszystko po to aby wspomóc działania na rzecz walki z dyskryminacją osób niepełnosprawnych. W wyniku oddziaływania projektu w regionie wytworzy się tradycja realizacji imprez sportowo-integracyjnych. Wszystko wpłynie na upowszechnianie efektów projektu, wzrost świadomości kulturowej mieszkańców Pomorza. Projekt wpłynie na zwiększenie udziału osób niepełnosprawnych w sporcie i kulturze poprzez kształtowanie odpowiedniego poziomu świadomości społecznej mieszkańców regionu o osobach niepełnosprawnych. Przyczyni się to z pewnością do likwidacji wszelkiego rodzaju barier.



#### IV. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

##### 1. Kosztorys ze względu na rodzaj kosztów:

Lp.	Rodzaj kosztów <sup>16)</sup>	Ilość jednostek	Koszt jednostkowy (w zł)	Rodzaj miary	Koszt całkowity (w zł)	z tego do pokrycia z wnioskowanej dotacji (w zł)	zfinansowanych środków własnych, środków z innych źródeł, w tym wpłat i opłat adres. zadania publicznego (w zł)	Koszt do pokrycia z wkładu osobowego, w tym pracy społecznej członków i świadczeń wolontariuszy (w zł)
	Koszty merytoryczne <sup>18)</sup> po stronie P.S.W.O.N.U. RAZEM (nazwa Oferenta) <sup>19)</sup> :							
	1) Wyżywienie uczestników spartakiady (3 dni x 40 zł)	80	120	Osoba	9600	2000	7600	
	2) Usługa hotelowa dla uczestników (2 noce x 45 zł)	80	90	nocleg	7200	5000	2200	
	3) Koszt zakupu nagród i upominków dla uczestników spartakiady	10	500	zestaw	5000	2000	3000	
	4) Obsługa muzyczna imprezy 30.08.13	1	500	usługa	500	500	0	
	5) Wynajem autokarów do przewozu uczestników	1	1500	usługa	1500	0	1500	
	6) Naczynia jednorazowe na biwak	1	300	kpl	300	0	300	
	7) Szkolenie dla terapeutów	1	500	usługa	500	0	500	
	8) splyw kajak. rzeką Piaśnicą (40 kajaków)	40	50	szt	2000	0	2000	
	9) koncert szantowy dla uczestników spartakiady (zespół Bracia Folk)	1	1500	xxx	1500	0	1500	
	10) Ubezpieczenie uczestników polisa	1	300	polisa	300	0	300	
	11) Bilety wstępu na wieżę widokową	80	2	szt	160	0	160	
	12) Materiały do zajęć plastycznych	1	500	szt	500	500	0	
	13) Wynajem łodzi żaglowych	10	150	szt	1500	0	1500	
	14) Wynajem rowerów wodnych	10	50	szt	500	0	500	
	15) Koszt zakupu paliwa do samochodów wykorzystanych podczas spartakiady	40	6	ltr	240	0	240	
	16) Materiały i sprzęt niezbędny do przeprowadzenia zawodów sportowych	1	900		900	0	900	
	17) Wejście do parku linowego	50	20	bilet	1000	0	1000	
II	Koszty obsługi <sup>20)</sup> zadania publicznego, w tym koszty administracyjne	144	12	godz	1728	0	0	1728
III	Inne koszty, w tym koszty wyposażenia i promocji po stronie ... (nazwa Oferenta) <sup>19)</sup> :	0	0	0	0	0	0	0
IV	Ogółem:				34928	10000	23200	1728

##### 2. Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego

1	Wnioskowana kwota dotacji	15000 zł	43 %
2	Środki finansowe własne <sup>17)</sup>	2200 zł	6 %
3	Środki finansowe z innych źródeł ogółem (środki finansowe wymienione w pkt. 3.1-3.3) <sup>11)</sup>	16000 zł	46 %
3.1	wpłaty i opłaty adresatów zadania publicznego <sup>17)</sup>	6000 zł	17 %
3.2	środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: dotacje z budżetu państwa lub budżetu jednostki samorządu terytorialnego, funduszy celowych, środki z funduszy strukturalnych) <sup>17)</sup>	10000 zł	28%
3.3	pozostałe <sup>17)</sup>	0... zł	...0.0%
4	Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca społeczna członków)	1728 zł	5%



5	Ogółem (środki wymienione w pkt 1- 4)	34928 zł	100%
---	---------------------------------------	----------	------

### 3. Finansowe środki z innych źródeł publicznych<sup>21)</sup>

Nazwa organu administracji publicznej lub innej jednostki sektora finansów publicznych	Kwota środków (w zł)	Informacja o tym, czy wniosek (oferta) o przyznanie środków został (-a) rozpatrzony(-a) pozytywnie, czy też nie został(-a) jeszcze rozpatrzony(-a)	Termin rozpatrzenia – w przypadku wniosków (ofert) nierozpatrzonych do czasu złożenia niniejszej oferty
Urząd Marszałkowski	15000 zł	TAK	

Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu:

-----

### V. Inne wybrane informacje dotyczące zadania publicznego

#### 1. Zasoby kadrowe przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania publicznego<sup>22)</sup>

Kadra:

*Puckie Stowarzyszenie Wspierające Osoby Niepełnosprawne Umysłowo „ Razem ” do przeprowadzenia spartakiady wykorzysta umiejętności zatrudnionych na co dzień w Ośrodku Adaptacyjnym: rehabilitanta, pielęgniarkę oraz 10 terapeutów z odpowiednimi kwalifikacjami. Z racji terminu spartakiady przypadającego w dniach wolnych od pracy będzie to praca społeczna wyceniona.*

- Organizacje delegujące uczestników zapewniają opiekunów-terapeutów z uprawnieniami żeglarskimi

#### 2. Zasoby rzeczowe oferenta/offerentów<sup>1)</sup> przewidywane do wykorzystania przy realizacji zadania<sup>23)</sup>

*P.S.W.O.N.U. RAZEM dysponuje:*

- pracownikami i narzędziami umożliwiającymi przeprowadzenie zajęć modelarskich i plastycznych (nożyczki, noże, farby)
- sprzętem sportowym niezbędnym do przeprowadzenia zawodów: piłki, obręcze, liny, młotki
- dwoma samochodami typu bus do przewozu sprzętu i uczestników

#### 3. Dotychczasowe doświadczenia w realizacji zadań publicznych podobnego rodzaju (ze wskazaniem, które z tych zadań realizowane były we współpracy z administracją publiczną).

*Od 2000 roku stowarzyszenie corocznie organizuje spotkania sportowo- integracyjne dla osób niepełnosprawnych. (biegi przełajowe, zawody sportowe) Spartakiada odbywa się cyklicznie w pierwszym tygodniu września od 2005 roku. W roku bieżącym będzie to IX Spartakiada. Projekt przez lata wspierały samorządy powiatu puckiego, Urząd Marszałkowski, PFRON.*

4. Informacja, czy oferent przewiduje zlecać realizację zadania publicznego w trybie, o którym mowa w art. 16 ust. 7 ustawy dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Nie dotyczy, nie przewidujemy

Oświadczam (-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie opłat od adresatów zadania;
- 3) oferent jest związany niniejszą ofertą do dnia 01.10.2013.....;
- 4) w zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których te dane dotyczą, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, z późn. zm.);
- 5) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych i składek na ubezpieczenia społeczne;
- 6) dane określone w części I niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 7) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym.

.....  
KURSE STOWARZYSZENIE WOLONTARIATU  
CZĘŚĆ NIEPEŁNOSPRAWNE UM SŁOWO

.....  
84-100 Puck, ul. Mestwina 32  
NIP 587-13-68-183 Regon 141924017

PREZES  
STOWARZYSZENIA

mgr inż. Zdzisław Sołtysin

(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli w imieniu  
oferenta/oferentów<sup>1)</sup>)

Data.....

Poświadczenie złożenia oferty<sup>25)</sup>

Adnotacje urzędowe<sup>25)</sup>